
     UBND TỈNH TÂY NINH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         

          Số:          /QĐ-SNN           Tây Ninh, ngày  28  tháng  7  năm 2017 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Phân khai chi tiết vốn sửa chữa kênh mương  

nguồn thủy lợi phí năm 2017 (Đợt 1) 

 
GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN  

 

Căn cứ Quyết định số 58/2015/QĐ-UBND ngày 15/12/2015 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 61/2009/QĐ-UBND ngày 20/11/2009 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định 

số 952/2006/QĐ-UBND ngày 12/10/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 04/4/2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt kế hoạch tài chính năm 2017 của Công ty TNHH 

MTV Khai thác thủy lợi Tây Ninh; 

Xét Tờ trình số 32/TTr-TLTN ngày 08/5/2017 của Giám đốc Công ty TNHH MTV 

Khai thác Thủy lợi Tây Ninh về việc Phân khai chi tiết kinh phí duy tu sửa chữa kênh 

mương nguồn thủy lợi phí năm 2017, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt phân khai chi tiết vốn sửa chữa kênh mương nguồn Thủy lợi phí 

năm 2017 (đơṭ 1) là  18.113.000.000 đồng, cụ thể: 

I . Kinh phí thanh toán khối lượng chuyển tiếp năm 2015: 373.000.000 đồng 

1. Chi phí  xây lắp: 320.000.000 đồng 

2. Chi phí Khảo sát, lập BCKTKT: 24.000.000 đồng 

3. Chi phí Thẩm tra quyết  toán: 29.000.000 đồng 

II.  Kinh phí thanh toán khối lượng chuyển tiếp năm 2016: 1.313.000.000 đồng 

1. Chi phí  xây lắp: 1.098.000.000 đồng 

2. Chi phí Khảo sát, lập BCKTKT: 85.000.000 đồng 

3. Chi phí Thẩm tra quyết toán: 130.000.000 đồng 

III. Kinh phí thưc̣ hiêṇ khối lượng năm 2017:  16.427.000.000 đồng 

1. Thanh toán khối lượng xây dựng năm 2017: 15.227.000.000 đồng 

a) Thanh toán khối lượng theo bản vẽ thiết kế > 100 triệu đồng:  4.852.000.000 đồng 



 2 

b) Thanh toán khối lượng theo bản vẽ thiết kế < 100 triệu đồng: 1.776.000.000 đồng 

c) Thanh toán khối lượng theo biện pháp xử lý kỹ thuật: 8.053.000.000 đồng 

d) Xây dựng định mức kinh tế kỹ thuật và kiểm định an toàn đập Hồ Tha La: 

  546.000.000 đồng 

2. Thanh toán kiến thiết cơ bản khác năm 2017: 1.200.000.000 đồng 

Tổng cộng (I+II+III):  18.113.000.000 đồng 

(Chi tiết các hạng mục có phụ lục 1,2,3,4 kèm theo) 

 Điều 2. Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc 

Công ty TNHH MTV Khai thác Thủy lợi Tây Ninh, các đơn vị có liên quan căn cứ quyết 

định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                   KT. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, CCTL. 


		2017-08-01T10:05:01+0000
	lytt@sonongnghiep.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature


		2017-08-01T10:05:01+0000
	lytt@sonongnghiep.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature




